
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : ZAGOSPODAROWANIE TERENU REKREACYJNO- WYPOCZYNKOWEGO PRZY ŚWIETLICY WIEJS-
KIEJ W CHACHALNI
ADRES INWESTYCJI : dz. nr 5, ob. Chachalnia, gm. Zduny
INWESTOR : Gmina Zduny
ADRES INWESTORA : ul. Rynek 2, 63-760 Zduny
DATA OPRACOWANIA : 2023

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2023

Data zatwierdzenia

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	Roboty Ziemne				
2	Budowa Altany				
	RAZEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		Roboty Ziemne				
1 d.1	KNR 2-01 0126-010126-02	Mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 25 cm Krotność = 2	m ²	36.450		
2 d.1	KNR 2-31 0101-010101-02	Mechaniczne wykonanie koryta w gruncie kat. I-IV głębokości 25 cm Krotność = 2	m ²	36.450		
3 d.1	KNR 2-01 0312-10	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m2 i głębokości do 1.0 m (kat.gr.III)	dół.	12.000		
4 d.1	KNR 2-02 0203-01	Stopy fundamentowe betonowe, o obj.do 0.5m3	m ³	2.400		
5 d.1	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym - beton C16/20	m ³	0.300		
6 d.1	KNR 2-02 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żebrowane o śr. 8-14 mm	t	0.044		
7 d.1	KNR 2-02 1218-01	Wsporniki ze stali teowej proste	szt.	12.000		
8 d.1	KNR 2-02 0410-01	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej Krotność = 2	m ²	40.480		
9 d.1	NNRNKB 202 0542-02	(z.VII) Pokrycie dachów o pow. do 50 m2 o nachyleniu połaci do 17 % płytami falistymi bitumicznymi na łątach Krotność = 2	m ²	40.480		
10 d.1	KNR-W 4-01 0511-04	Pokrycie z płyt bitumicznych falistych - montaż gąsiorów Krotność = 2	m	8.800		
11 d.1	KNR 2-31 0103-01	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwę konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-II Krotność = 2	m ²	36.450		
2		Budowa Altany				
12 d.2	kalk. własna	Altana drewniana 800 cm x 400 cm UWAGA WYKONAĆ ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ PROJEKTOWĄ - deski - ramy górne - słupy 14 x14 - belka 14 x14 - krokiew zwykła 10 x12 - belka 8 x 12 - słupek 8 x 12 - miecze 8 x 8	kpl	2.000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
1		Roboty Ziemne						
1	KNR 2-01	Mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (hu- musu) o grubości 25 cm	m ²				36.450	
d.1	0126-010126-02	Krotność = 2						
		-- Robocizna --	r-g	0.0105				
		0.0055*0.955*2=						
		-- Sprzęt --	m-g	0.0050				
		spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)						
		0.0025*2=						
2	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta w gruncie kat. I-IV głę- bokości 25 cm	m ²				36.450	
d.1	0101-010101-02	Krotność = 2						
		-- Robocizna --	r-g	0.0752				
		0.0376*2=						
		-- Sprzęt --	m-g	0.0070				
		spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)						
		0.0035*2=						
		walec samojezdny wibracyjny 7.5 t	m-g	0.0172				
		0.0086*2=						
3	KNR 2-01	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m2 i głębo- kości do 1.0 m (kat.gr.III)	dół.				12.000	
d.1	0312-10							
		-- Robocizna --	r-g	0.9837				
		1.03*0.955=						
4	KNR 2-02	Stopy fundamentowe betonowe, o obj.do 0.5m3	m ³				2.400	
d.1	0203-01							
		-- Robocizna --	r-g	4.9700				
		-- Materiały --	m ³	1.0150				
		beton zwykły z kruszywa naturalnego	kg	0.6100				
		gwoździe budowlane okrągłe gołe	%	1.5000				
		0(od M)						
		-- Sprzęt --	m-g	0.1100				
		środek transportowy						
5	KNR 2-02	Podkłady betonowe na podłożu grun- towym - beton C16/20	m ³				0.300	
d.1	1101-01							
		-- Robocizna --	r-g	5.2600				
		-- Materiały --	m ³	1.0300				
		beton zwykły z kruszywa naturalnego	%	1.5000				
		0(od M)						
6	KNR 2-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - prę- ty żebrowane o śr. 8-14 mm	t				0.044	
d.1	0290-02							
		-- Robocizna --	r-g	42.8800				
		-- Materiały --	kg	1 020.0000				
		pręty żebrowane 8-14 mm (dostawca: ZWM)	%	1.5000				
		0(od M)						
		-- Sprzęt --	m-g	4.3000				
		prościarka do prętów	m-g	5.8000				
		nożyce do prętów	m-g	4.8000				
		giętarka do prętów	m-g	1.6000				
		środek transportowy						
7	KNR 2-02	Wsporniki ze stali teowej proste	szt.				12.000	
d.1	1218-01							
		-- Robocizna --	r-g	0.7676				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
		-- Materiały -- wyroby stalowe różne zaprawa cementowa m. 80 farba olejna do gruntowania (dostawca: PFL) farba olejna nawierzchniowa (dostawca: PFL) 0(od M)	kg m ³ dm ³ dm ³ %	0.8280 0.0015 0.0300 0.0360 1.5000				
		-- Sprzęt -- środek transportowy	m-g	0.0042				
8 d.1	KNR 2-02 0410-01	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej Krotność = 2	m ²				40.480	
		-- Robocizna -- 0.31*2=	r-g	0.6200				
		-- Materiały -- gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.08*2=	kg	0.1600				
		0(od M)	%	1.5000				
		-- Sprzęt -- środek transportowy	m-g	0.0600				
9 d.1	NNRNKB 202 0542-02	(z.VII) Pokrycie dachów o pow. do 50 m ² o nachyleniu połaci do 17 % płytami falistymi bitumicznymi na łatach Krotność = 2	m ²				40.480	
		-- Robocizna -- 0.28*2=	r-g	0.5600				
		-- Materiały -- płyty faliste bitumiczne 1.34*2=	m ²	2.6800				
		gwoździe ocynkowane z kołpakiem uszczelniającym 17.12*2=	szt.	34.2400				
		0(od M)	%	1.5000				
		-- Sprzęt -- wyciąg 0.005*2=	m-g	0.0100				
		środek transportowy 0.006*2=	m-g	0.0120				
10 d.1	KNR-W 4-01 0511-04	Pokrycie z płyt bitumicznych falistych - montaż gąsiorów Krotność = 2	m				8.800	
		-- Robocizna -- 0.66*2=	r-g	1.3200				
		-- Materiały -- gąsiorzy dł.0.40 m 3*2=	szt.	6.0000				
		0(od M)	%	2.0000				
		-- Sprzęt -- żuraw okienny 0.5 t 0.01*2=	m-g	0.0200				
11 d.1	KNR 2-31 0103-01	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-II Krotność = 2	m ²				36.450	
		-- Robocizna -- 0.1315*2=	r-g	0.2630				
		-- Materiały -- woda 0.005*2=	m ³	0.0100				
2		Budowa Alłany						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
12 d.2	kalk. własna	Altana drewniana 800 cm x 400 cm UWAGA WYKONAĆ ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ PROJEKTOWĄ - deski - ramy górne - słupy 14 x14 - belka 14 x14 - krokiew zwykła 10 x12 - belka 8 x 12 - słupek 8 x 12 - miecze 8 x 8	kpl				2.000	
Razem pozycja 12							2.000	
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT								

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	108.5004		
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	2.7450		
2.	farba olejna do gruntowania	dm ³	0.3600		
3.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	0.4320		
4.	gąsiory dł.0.40 m	szt.	52.8000		
5.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	7.9408		
6.	gwoździe ocynkowane z kołpakiem uszczelniającym	szt.	1 386.0352		
7.	plyty faliste bitumiczne	m ²	108.4864		
8.	pręty żebrowane 8-14 mm	kg	44.8800		
9.	woda	m ³	0.3645		
10.	wyroby stalowe różne	kg	9.9360		
11.	zaprawa cementowa m. 80	m ³	0.0180		
12.		zł			
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	gietarka do prętów	m-g	0.2112		
2.	nożyce do prętów	m-g	0.2552		
3.	prościarka do prętów	m-g	0.1892		
4.	spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0.4374		
5.	środek transportowy	m-g	2.8136		
6.	środek transportowy	m-g	0.4858		
7.	walec samojezdny wibracyjny 7.5 t	m-g	0.6269		
8.	wyciąg	m-g	0.4048		
9.	żuraw okienny 0.5 t	m-g	0.1760		
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł